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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 23 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
14.06.2025 - 18:07 Wyniki
Rekord LOZP Open 2:00.44 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lodz 26.05.2018
Rekord LOZP 19 + 2:00.44 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lodz 26.05.2018
Rekord LOZP 18 2:03.68 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Oswiecim 19.07.2012
Rekord LOZP 17 2:06.51 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Warsaw 23.07.2011
Rekord LOZP 16 2:08.74 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Gorzow Wlkp. 10.07.2010
Rekord LOZP 15 2:11.30 WASIL Sebastian 00303 Warsaw 04.12.2009
Rekord LOZP 14 2:10.91 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 18.12.2016
Rekord LOZP 13 2:19.95 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 13.12.2015
Rekord LOZP 12 2:34.42 GRACZYK Przemysław 01103 Warsaw 03.12.2004
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 2:40.79 356 +0,78 35.62 43.27 46.27 35.63
2. ZUB Leon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:41.47 351 +0,71 34.09 42.53 47.58 37.27
3. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:42.26 346 +0,63 34.17 41.90 49.18 37.01
4. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:45.48 326 +0,68 36.11 45.12 48.67 35.58
5. WRÓBEL Filip 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.11 317 +0,71 34.99 45.09 50.27 36.76
6. CISZ Alan 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:47.84 313 +0,62 34.82 47.56 49.04 36.42
7. BANIAK Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:54.34 279 +0,82 36.92 47.93 52.43 37.06
8. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 2:54.56 278 +0,69 38.42 46.25 49.55 40.34
9. KOSTYRA Krzysztof 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:55.87 272 +0,86 36.37 46.09 55.30 38.11

10. GÓRNY Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:56.42 269 +0,73 40.57 43.90 54.56 37.39
11. ŚWIECH Igor 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:59.80 254 +0,69 54.82 42.80
12. SZCZUCHNIAK Mateusz 13 Swim Team Lubartów 3:02.08 245 +0,73 36.51 49.56 53.94 42.07
13. ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska3:02.24 244 +0,76 42.78 48.76 50.00 40.70
14. TERPIŁOWSKI Jeremi 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:04.57 235 +0,64 41.08 49.09 54.44 39.96
15. LISZKA Szymon 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:09.48 217 42.87 48.48 59.22 38.91
16. DOBROWOLSKI Brunon 13 UKP Fala Kraśnik 3:16.03 196 +0,74 45.70 52.65 56.28 41.40

DYSKW. KOMAJDA Hubert 13 UKS Olimpijczyk 23
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

JUNIOR MŁODSZY

1. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 2:24.69 489 +0,66 30.62 37.79 42.73 33.55
2. KOWAL Mateusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:29.41 444 +0,73 30.76 39.09 44.77 34.79
3. WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:33.85 406 +0,81 32.43 43.14 42.69 35.59
4. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 2:34.87 398 +0,64 31.67 41.03 47.54 34.63
5. BUSNIUK Nikita 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:37.89 376 +0,64 33.50 41.11 47.01 36.27
6. PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 2:39.12 367 +0,65 32.92 41.64 48.97 35.59
7. MEDVID Illia 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:39.96 361 +0,68 30.84 42.64 47.08 39.40
8. STEFANIAK Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 2:44.40 333 +0,68 34.02 44.38 46.86 39.14
9. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:45.94 324 +0,65 33.50 46.83 50.86 34.75

10. PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 2:46.87 318 +0,73 31.01 46.47 53.30 36.09
11. OGONOWSKI Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:51.54 293 +0,84 36.66 45.38 49.83 39.67

DYSKW. CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu - 7.6

OPEN

1. POPIEL Mikołaj 19 KU AZS UMCS Lublin 2:12.27 640 +0,68 28.02 35.07 39.34 29.84
2. CZERWONKA Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 2:14.73 605 +0,70 29.69 35.85 38.87 30.32
3. GIRUĆ Michał 16 RWKS Sparta Biłgoraj 2:20.68 532 +0,66 29.62 37.35 40.80 32.91
4. TWORKOWSKI Michał 17 UKS SP5 Swim Lublin 2:21.24 525 +0,65 29.31 39.03 38.15 34.75
5. CHAŁAT Wojciech 21 KU AZS UMCS Lublin 2:23.34 503 +0,73 29.85 38.27 41.83 33.39
6. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 2:24.69 489 +0,66 30.62 37.79 42.73 33.55
7. KOWAL Mateusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:29.41 444 +0,73 30.76 39.09 44.77 34.79
8. MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 2:30.66 433 +0,69 32.02 39.93 44.23 34.48
9. WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:33.85 406 +0,81 32.43 43.14 42.69 35.59

10. KORULCZYK Franciszek 19 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:34.25 403 +0,65 29.48 39.41 48.41 36.95
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 23, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

11. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 2:34.87 398 +0,64 31.67 41.03 47.54 34.63
12. SIUDA Jeremi 17 KU AZS UMCS Lublin 2:37.15 381 +0,70 35.00 42.60 43.34 36.21
13. BUSNIUK Nikita 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:37.89 376 +0,64 33.50 41.11 47.01 36.27
14. JAKUBIAK Szymon 18 UKS SP5 Swim Lublin 2:38.55 371 +0,78 32.04 42.76 46.28 37.47
15. DĄBEK Aleksander 17 MTP ,,Lublinianka'' 2:38.61 371 +0,64 30.84 36.87 48.31 42.59
16. PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 2:39.12 367 +0,65 32.92 41.64 48.97 35.59
17. MEDVID Illia 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:39.96 361 +0,68 30.84 42.64 47.08 39.40
18. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 2:40.79 356 +0,78 35.62 43.27 46.27 35.63
19. ZUB Leon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:41.47 351 +0,71 34.09 42.53 47.58 37.27
20. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:42.26 346 +0,63 34.17 41.90 49.18 37.01
21. STEFANIAK Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 2:44.40 333 +0,68 34.02 44.38 46.86 39.14
22. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:45.48 326 +0,68 36.11 45.12 48.67 35.58
23. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:45.94 324 +0,65 33.50 46.83 50.86 34.75
24. PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 2:46.87 318 +0,73 31.01 46.47 53.30 36.09
25. WRÓBEL Filip 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.11 317 +0,71 34.99 45.09 50.27 36.76
26. CISZ Alan 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:47.84 313 +0,62 34.82 47.56 49.04 36.42
27. OGONOWSKI Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:51.54 293 +0,84 36.66 45.38 49.83 39.67
28. BANIAK Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:54.34 279 +0,82 36.92 47.93 52.43 37.06
29. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 2:54.56 278 +0,69 38.42 46.25 49.55 40.34
30. KOSTYRA Krzysztof 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:55.87 272 +0,86 36.37 46.09 55.30 38.11
31. GÓRNY Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:56.42 269 +0,73 40.57 43.90 54.56 37.39
32. ŚWIECH Igor 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:59.80 254 +0,69 54.82 42.80
33. SZCZUCHNIAK Mateusz 13 Swim Team Lubartów 3:02.08 245 +0,73 36.51 49.56 53.94 42.07
34. ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska3:02.24 244 +0,76 42.78 48.76 50.00 40.70
35. TERPIŁOWSKI Jeremi 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:04.57 235 +0,64 41.08 49.09 54.44 39.96
36. LISZKA Szymon 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:09.48 217 42.87 48.48 59.22 38.91
37. DOBROWOLSKI Brunon 13 UKP Fala Kraśnik 3:16.03 196 +0,74 45.70 52.65 56.28 41.40

DYSKW. CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie

wyścigu - 7.6

DYSKW. KOMAJDA Hubert 13 UKS Olimpijczyk 23
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

PK WIRASZKA Piotr 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:09.95 675 +0,72 27.92 34.71 37.81 29.51
PK ANTOSIK Kacper 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.36 571 +0,62 27.73 36.81 41.65 31.17


